
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SSW Spaczyński, Szczepaniak, Wickel, Goździowska sp.k.  

SSW to jedna z największych i najbardziej dynamicznie rozwijających się polskich kancelarii 

prawnych, która doradza klientom od 2009 roku. Posiadamy trzy biura w Polsce: w Warszawie, 

Poznaniu i Krakowie oraz zatrudniamy ponad 120 prawników i doradców, świadczących usługi w 10 

językach (m.in. angielskim, niemieckim, hiszpańskim, włoskim, koreańskim, japońskim                             

i mandaryńskim) i mających uprawnienia do wykonywania zawodu w kilku jurysdykcjach.                 

Naszym celem jest poprawa efektywności pracy w zagranicznych jurysdykcjach i z lokalnymi 

doradcami. Świadczymy kompleksowe usługi na rzecz przedsiębiorstw, instytucji finansowych oraz 

organów administracji, wykorzystując nowoczesne rozwiązania technologiczne. SSW świadczy usługi 

w ponad 50 specjalizacjach. Międzynarodowe rankingi, takie jak Legal 500, Chambers Europe czy 

IFLR 1000, potwierdzają nasze kompetencje i doświadczenie. 

 

        Rekrutacja do II edycji Programu Praktyk Letnich SSW wystartowała!         

 

W SSW nie tylko zdobywasz doświadczenie – uczysz się myśleć odważnie i działać nieszablonowo, 

odkrywasz, w jakim kierunku chcesz się rozwijać oraz sprawdzasz, jak teoria przekłada się na 

praktykę. 

W SSW idziemy dalej – poza schematy, poza teorię, poza to, co oczywiste.     

 

Kogo szukamy? 

     Studentów i studentek prawa III, IV i V roku lub absolwentów 

     Kandydatów/Kandydatek z ugruntowaną wiedzą z podstawowych dziedzin prawa oraz bardzo 

dobrą znajomością języka angielskiego 

     Osób, które posiadają zdolność analizowania problemów oraz wyciągania wniosków i 

formułowania konkluzji, angażują się w swoją pracę oraz są nastawione na współpracę, 

 

Nie masz doświadczenia? Żaden problem – wszystkiego Cię nauczymy! 

 

Zgłoszenia można przesyłać do 31 marca 2026 r. przez formularz dostępny pod linkiem 

https://www.interankiety.pl/a/PraktykiLetnieSSW. 
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